
انتخـاب دکترمهـدی کریمـی تفرشـی
بهعنـوان سـفیر حسـن نیـت بحـران

قرن جهان

 دکتر مهدی کریمی تفرشی از میان نمایندگان کشورهای مختلف جهان
موفق به کسب عنوان سفیر حسن نیت بحران قرن جهان شد، عنوانی که

افتخار بینظیر برای کشورمان محسوب میشود.

به گزارش اگروفودنیوز، در کنفرانس مطبوعاتی که با حضور رئیس هیئت
مدیره مجتمع صنایع غذایی گلها برگزار شد ، دکتر کریمی اعلام کرد :
از بین نامزدهای مختلفی از جهان ، بعنوان سفیر حسن نیت بحران قرن

جهان انتخاب شده است

وی ادامه داد :در شرایطی که آمریکا و همپیمانانش جنگ اقتصادی
عظیمی علیه جمهوری اسلامی ایران آغاز کرده و تمام قوای خود را
برای تحتفشار قرار دادن و انزوای سیاسی کشورمان به کار گرفتهاند

درخشش جوانان ایرانی همچنان ادامه دارد.

 کریمی اعلام کرد : هیئتداوران پنجگانه پروژه سفیر حسن نیت بحران
قرن جهان مرکب از سازمان ملل متحد، سازمان تجارت جهانی، سازمان
همکاری اقتصادی اکو، نهضت بینالمللی صلیب سرخ و هلالاحمر و نیز
کمپین ایران هم دل، وی را از میان کاندیداهای دیگر این سمت،

انتخاب و معرفی کرده است.
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رئیس هیئت مدیره تعاونی تولیدکنندگان مواد غذایی در این مراسم
گفت: امروز تنها راهکار مقابله با تحریم ها پیروی از الگوی
اقتصاد مقاومتی و استفاده از جوانان تحصیلکرده است، زیرا در حال
حاضر ایران شرکت دانش بنیان فراوانی دارد که می توانند موتور
تقویت صنعت باشد. همچنین باید توجه داشت که ایران سالانه بیش از
۱۲۰ هزار تن مواد غذایی تولید می کند که ۳۰ درصد آن به ضایعات

تبدیل می شود.»

وی با بیان اینکه در بسیاری از کالاها
خودکفایی داخلی حاصل شده است،اظهار کرد: « اگر تحریم نباشد ایران

میتواند
در بسیاری از کالا و خدمات به خودکفایی دست پیدا کند اما تشدید

تحریم و
مشکلات ناشی از تامین مواد اولیه و تجهیزات و تکنولوژیهای تولید

در عمل
دستیابی به برنامههای خودکفایی را با دشواریهایی مواجه ساخته

است.»

کریمی تفرشی با بیان اینکه استارتاپ ها
در آینده ای نزدیک نقشی اصلی و اساسی را در اقتصاد کشورها ایفا

خواهند کرد،
عنوان کرد: « توانایی زیادی برای تولید کشاورزی در کشور وجود

دارد و با
وجود آنکه ۵۰ میلیون هکتار زمین قابل کشاورزی در کشور وجود دارد

برخی از
این توان تولید بدون استفاده باقی مانده است.»

گفته می شود در تاریخ بیستم خرداد با پوشش رسانهای گسترده در
مراسمی با حضور مقامات سازمانهای بینالمللی و نیز میهمانانی از
ستاد ملی مقابله با کرونا، پاسداشت جاودان ایشان در شبکه
بینالمللی موزههای صلح، دارای مقام مشورتی شورای اقتصادی و

اجتماعی سازمان ملل متحد، نصب و تاسیس میشود.

نکته مهم اینکه در هر یک از چهار شعبه این مرکز بینالمللی و در
کشورهای

مختلف، نمونهای از این قاب برای بزرگداشت این نیکوکار قرار گرفته
و

نگهداری خواهد شد.



 در این مراسم همچنین اعلام شد، سمیناری است که بیست و هفتم
خردادماه در مقر فرهنگی اتحادیه اروپا، با حضور مقامات نهادهای

بینالمللی بر پا خواهد شد.


